Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, dohodly na ceně předmětu smlouvy v rozsahu čl. 2  této smlouvy, 
která činí: 

2 355 272,60 Kč (bez DPH) 

494 607,25 Kč DPH 21 % 

2 849 879,85 Kč (včetně DPH) 
(slovy: dvamilionyosmsetčtyřicetdevěttisícosmsetsedmdesátdevět korun českých 
a osmdesátpět haléřů) 

4.3. Cena předmětu smlouvy je stanovena dodavatelem na základě součtu položkových 
rozpočtů, které byly součástí jeho nabídky, a které tvoří přílohu č. 1 a přílohu č. 2 této 
smlouvy. Zjištěné odchylky, vynechání, opomnění, chyby a nedostatky položkového